

ŻAGLOWCE
W PEŁNYM
WYMIARZE



THE TALL SHIPS RACES
Szczecin 2017

Szczecin
5-8.08.2017

tallships.szczecin.eu

festiwal 2050

odkryj Szczecin
na nowo

Było naprawdę bezpiecznie. Dziękujemy!

„Dziękuję za koordynację działań, świetną współpracę i ludzką życzliwość” – takimi słowami Prezydent Miasta Piotr Krzystek powitał szefów służb i instytucji, które dbały o bezpieczeństwo podczas regat i festiwalu fajerwerków. Spotkanie odbyło się we wtorek w szczecińskim magistracie.

– Kurz po regatach już nieco opadł, a więc możemy na spokojnie podsumować kwestie dotyczące bezpieczeństwa – powiedział do zebranych Piotr Krzystek. – Nasza impreza należała do największych w Polsce. Była ogromnym wyzwaniem. Wasze przygotowania trwały miesiącami i skutkowały tym, że każdy w Szczecinie czuł się naprawdę bezpiecznie.

Nad spokojnym przebiegiem finału regat The Tall Ships Races czuwało ponad 5600 policjantów i ponad 600 funkcjonariuszy innych służb. Podczas regat policjanci wylegitymowali ponad 8000 osób, w samych punktach przesiewowych sprawdzili przeszło 33000 osób i przeprowadzili ok. 5700 kontroli bagażu. Mundurowi skontrolowali łącznie ponad 1000 pojazdów i łodzi, zatrzymali 31 kierowców którzy wsiedli za kierownicę po alkoholu.

Podczas X Międzynarodowego Festiwalu Sztucznych Ogni Pyromagic policjanci w sumie przeprowadzili około 1400 kontroli przesiewowych, w wyniku których zatrzymanych zostało kilka osób posiadających narkotyki, osoby kierujące w stanie nietrzeźwości oraz osoba poszukiwana w celu osadzenia w areszcie śledczym.

To tylko część statystyk. Tyczą się one głównie policji, ale nie można zapominać o tym, że szczecińskie plenerowe imprezy zabezpieczały także inne służby.

– Wszystkim Wam jesteśmy bardzo wdzięczni. Wiemy, że działania nie są spisane w żadnym podręczniku. To, że było bezpiecznie, jest Waszą zasługą – dodał prezydent.

Przybili szefowie i przedstawiciele służb i instytucji otrzymali pamiątkowe upominki i oficjalne podziękowania. Wśród przybyłych gości znaleźli się przedstawiciele m.in. Policji, Wojska, Straży Pożarnej, OSP, Pogotowia Ratunkowego, Straży Miejskiej, WOPR, Straży Granicznej, Urzędu Morskiego, Kapitanatu Portu, Urzędu Żeglugi Śródlądowej i Administracji Skarbowej. Dziękujemy!